HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA
ENTREVISTAS:

PROCESSO SELETIVO DE BOLSA PARA O PROJETO DE PESQUISA
“IMPLANTAÇÃO E CONDUÇÃO DE POMAR COM VARIEDADES DE
PITAYA EM MUNICÍPIO DO OESTE PARANAENSE”, CAMPUS ASSIS
CHATEAUBRIAND – EDITAL Nº 03/2020 – EDITAL UNIFICADO DE
PESQUISA PIBIC/PIAP – DIPE/PROEPPI 2020.

O coordenador do projeto de pesquisa IMPLANTAÇÃO E CONDUÇÃO DE POMAR
COM VARIEDADES DE PITAYA EM MUNICÍPIO DO OESTE PARANAENSE,
campus Assis Chateaubriand, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
homologação dos pedidos de inscrições abaixo:
1. Inscrições Homologadas:

NÚMERO CANDIDATA(O)
1. Caroline de Almeida Tcatch
2. Gabriel Akio Hiraoka Dalmolin
3. João Gabriel Costa Ferreira
4. Thays Daiane Urbano

O coordenador do projeto de pesquisa CONVOCA os candidatos para ENTREVISTA a
ser realizada via web (link de acesso) no dia 04/09/2020 (sexta-feira) conforme ordem e
horário descrito a seguir:

NÚMERO CANDIDATA(O) HORÁRIO
1. Caroline de Almeida Tcatch 09:00h
2. Gabriel Akio Hiraoka Dalmolin 09:20h
3. João Gabriel Costa Ferreira 09:40h
4. Thays Daiane Urbano 10:00h

Observações do processo de avaliação:

Com base no artigo 8° do EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PIBIC JR. PARA
O PROJETO DE PESQUISA: a entrevista terá duração até 15 minutos englobando
o tema “PITAYA: PRODUÇÃO DE MUDAS; PLANTIO EM CAMPO;
TUTORAMENTO; FINALIDADES E DADOS DE PRODUÇÃO NACIONAL.

Assis Chateaubriand, 03 de Setembro de 2020.

Professor Octavio Henrique Viana

https://meet.google.com/gaj-owhe-fkm?authuser=0